Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024
WJC - BL West

TSG Miunster

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 24.09.2023 13:15 16149 HSG Obere Aar TSG Minster Il 17:22
So. 01.10.2023 13:45 16103t SV Bad Camberg TSG Minster Ill 20:32
So. 08.10.2023 14:30 16178 wJSG Vordertaunus TSG Minster Il 33:20
So. 05.11.2023 16:15 16131 TSG Minster Il HSG Eschh./Steeden 18:30
Sa. 18.11.2023 14:30 16133 TusS Kriftel I (a.K.) TSG Minster Il 28:24
Sa. 25.11.2023 15:00 16174 TSG Minster IlI HSG EppLa Il (a.K.) 24:31
So. 03.12.2023 10:30 16131 TSG Minster Il HSG Obere Aar 34:12
So.10.12.2023 16:45 16131t TSG Minster Il SV Bad Camberg 33:17
So0. 04.02.2024 13:45 16131 TSG Mdunster 11l wJSG Vordertaunus 25:26
Sa. 17.02.2024 14:30 16143 HSG Eschh./Steeden TSG Minster I 25:18
So. 25.02.2024 16:00 16174 TSG Minster Il HSG Dotzheim/Schierstein 21:34
So. 03.03.2024 13:00 16164 v HSG Dotzheim/Schierstein TSG Minster 11l 45:27
So.10.03.2024 12:15 16131 TSG Minster Il TusS Kriftel Il (a.K.) 29:33
So.17.03.2024 16:00 16110 HSG EppLa ll (a.K.) TSG Minster Il 31:30
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Hallenverzeichnis

16103

16110

16131

16133

16143

16149

16164

16174

16178

Kreissporthalle mT
Pommernstralle, 65520 Bad Camberg

Schul- und Sportzentrum Bienroth
BergstralRe 40, 65817 Eppstein
Eichendorffschule Miinster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

BleichstralRe 7, 65830 Kriftel

Stadthalle

Am Sportplatz 3, 65594 Runkel
Gymnasium Bleidenstadt

Bernsbacher StralRe 1, 65232 Taunusstein
Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
Waldsporthalle

Lorsbacher Straf3e 39 b, 65779 Kelkheim
Otfried-PreuR3ler-Schule

Niederhofheimer StraRe 43, 65812 Bad Soden



Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

WJC - BL West
TSG Miunster

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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